
Evaluering av oktober 

 

 

 

 

 

 

Gjennom oktober har vi tilbudt mye forskjellige aktiviteter, da spesielt forming. 

Og vi har hatt fokus på årstiden høst. Vi har vært mye ute på tur, og plukket 

blader som vi har kunnet bruke i formingsprosjektene. Gruppe-inndelingen 

har vi gjort litt endringer på, og funnet nye navn som alle virker ganske tilfreds 

med i isbjørn og iskrem gruppene. Tidligere var et mål å kunne ha samling 

med hele gruppen, men vi ser at det fungerer best når vi deler opp i to. Da får 

vi voksne mulighet til å høre hvert enkelt barn, og tilpasse samlingene 

deretter. Fokuset på vennskap og det å danne relasjoner har spesielt tredd 

frem i gruppeinndelingene, ved å utfordre litt på hvem man holder i hånden 

på tur, og ved at hver stemme får mulighet til å uttrykke seg i hverdagen. Vi 

har nå startet med solskinnsvakter på magenta, dette er to barn hver uke som 

skal få hjelpe til litt ekstra. Det kan være for eksempel og dele ut frukt eller 

hjelpe til under samling. Alt dette håper vi kan bidrar til å skape en positiv og 

inkluderende avdeling. 

 

Planer for november 

 

 

Planen for november er å fokusere mye mer på leken. I rammeplanen står 

det at vi som ansatte skal «ta initiativ til lek og aktivt bidra til at alle kommer 

inn i leken» (Kunnskapsdepartementet, 2017). For å oppnå dette har vi 

bestemt oss for å gå litt vekk fra formingsaktiviteter, og prøve å aktivt delta i 

og eventuelt beskytte barnas lek. Vi har snakket om tiltak for at de voksne 

aktivt bidrar, samtidig at vi ikke avbryter leken. Og at vi også setter igang lek 

når det trengs. Vi har allerede sett at dette skaper sterkere relasjoner mellom 

personale og barn, samt gir de kompetanse til å sette igang og fortsette gode 

leker på egenhånd.   

Vi starter opp med juleforberedelser i slutten av november       

Vi minner om planleggingsdag 17. november – da er barnehagen stengt. 

 

 

Bøker: 

Hakkebakkeskogen  



Månedens eventyr/sang Monsterbesøk 

Den lille muldvarpen (som ville vite hvem som hadde bæsjet på hodet hans) 

Sang: 

Høstsang 

Regn regn 

Månedens tegn  

    

 

          NOVEMBER              VENNER   HJELP        SAMLINGSSTUND 

Praktisk informasjon Praktisk: 

Vi har hengt opp en ukesplan som viser hvordan vi fordeler på de ulike 

dagene – denne ligger også på hjemmesiden følg med! 

Foreldresamtaler blir gjennomført i november, sjekk liste i gangen over tildelt 

tid. Dere kan bytte innad hvis ønskelig.  

Dette blir siste månedsbrev på nettsiden, fremover vil det bli lagt ut på Vigilo, 

som er en ny løsning vi vil ta i bruk for å digitalisere og forbedre 

kommunikasjon og informasjon. Mer informasjon kommer.  

 

- Er det noe dere lurer på eller ønsker å gi tilbakemelding på, så ta 
gjerne kontakt på telefon, e-post eller når vi sees i barnehagen. 

Tlf til Magenta base: 941 69 865 

E-post: 

- Marie.lindgren.bjelland@stavanger.kommune.no 

- erland.karlsen@stavanger.kommune.no 

 

 

Ha en riktig god november!        

 

Hilsen Thea, Jenifer, Erland, Joachim og Marie.  
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